
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 серпня 2024 року              Стрий                       № 2755

Про делегування повноважень 
Замовника 
по об’єкту будівництва «Нове 
будівництво котельні та облаштування 
системи опалення для Лисятицького 
ліцею по вул.І. Франка, 22 с. Лисятичі 
Стрийського району Львівської області»

Розглянувши клопотання Управління освіти Стрийської Міської ради 
Львівської області та керуючись п.п.43 п. 1 ст. Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та Положенням про Відділ капітального будівництва Стрийської 
міської ради, міська рада вирішила:

1. Делегувати повноваження Замовника по об’єкту будівництва «Нове 
будівництво котельні та облаштування  системи опалення для 
Лисятицького ліцею по вул. І. Франка, 22 с. Лисятичі Стрийського 
району Львівської області» Відділу капітального будівництва Стрийської 
міської ради
2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту 
(Тарас ВАСИЛІВ)

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


